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AG-MAGLIN1280
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Creatividad y diseño - Posibilidades infinitas para tu proyecto

28

23. 5

19

52
.5

42

 Tipos de instalación disponibles

Empotrado Montadas en 
superficie

 

Fuente de
poder

Riel colgante para montaje en superficie Conector linealCable de alimentación

Salida 48VDC Módulo de esquina

tapa de extremo tipo B montada
Montaje en superficie / techo

Kit continuo

Módulo de iluminación
sobre riel LED

Módulo de luz de
inundación LED

Módulo de foco LED
antideslumbrante

LED plegable antideslumbrante
módulo de foco

Módulo de luz colgante LED
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IP65
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IP65
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IP65

IP65
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IP65

IP65

IP65
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IP65

IP65

IP54
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IP65
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IP65IP65
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Se vende por separado.
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IP68

IP68
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SENSOR DE
MOVIMIENTO
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IP54

IP54
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Giro 350º
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IP20
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IP22
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IP65
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IP20 IP65 IP68

IP67
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IP65 IP65
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Celebramos la luz como símbolo de esperanza, prosperidad y nuevas oportunidades. 
Que cada rincón de tu vida se llene de brillo, alegría y energía renovada.

Gracias por permitirnos ser parte de tus espacios y sueños.
Juntos seguimos iluminando el futuro.



Tel. 3320015300 / 3315782460 / 3315782822        Whatsapp  3310008625 / 3329060670

www.zende.com.mx
@zendeiluminazioneZende Iluminacion Ventas

Blvd. Lateral Periférico Manuel Gómez Morín No. 1739, Col. Las Alamedas, CP: 45079, Zapopan, Jalisco, México


